



POIG.2720/6/8/2013

Goleniów, dnia 7 października 2013 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na budowę i obsługę platformy cyfrowej, dostawę sprzętu komputerowego i serwera wraz z oprogramowaniem, usługami serwisowymi i ubezpieczeniowymi, dostawę bezprzewodowego sygnału Internetowego i przeprowadzenie szkoleń stacjonarnych i e-learningowych w celu wykonania projektu pt. „e-Inclusion Powiatu Goleniowskiego”

Wyjaśnienie nr 5

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. informuje, że wpłynęło następujące zapytanie wykonawcy dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający w załączniku nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Opisie przedmiotu zamówienia – w punkcie 2 – „Serwer wraz z UPS” w charakterystyce (wymaganiach minimalnych) dotyczącej serwera dopuści:

- w podpunkcie 6 – „Sloty PCI Express” – serwer posiadający 6 złącz PCI Express, w tym cztery złącza umożliwiające instalację kart pełnej długości, oraz 2 złącza umożliwiające instalację kart w rozmiarze maksymalnie połowy pełnej długości?
- w podpunkcie 7 – „Wbudowane porty” – serwer posiadający wyłącznie 1 port VGA zlokalizowany na tylnym panelu obudowy?
- w podpunkcie 16 – „Bezpieczeństwo” – usunięcie zapisu „Zapewnienie po stronie serwerowej mechanizmów typu firewall”?

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Opisie przedmiotu zamówienia – w punkcie 2 – „Serwer wraz z UPS” w charakterystyce (wymaganiach minimalnych) dotyczącej serwera dopuszcza:

- w podpunkcie 6 – „Sloty PCI Express” – serwer posiadający 6 złącz PCI Express, w tym cztery złącza umożliwiające instalację kart pełnej długości, oraz 2 złącza umożliwiające instalację kart w rozmiarze maksymalnie połowy pełnej długości,
- w podpunkcie 7 – „Wbudowane porty” – serwer posiadający wyłącznie 1 port VGA zlokalizowany na tylnym panelu obudowy.

Zamawiający w podpunkcie 16 – „Bezpieczeństwo” – usuwa postanowienie „Zapewnienie po stronie serwerowej mechanizmów typu firewall”.



Pytanie 2:

Czy Zamawiający w załączniku nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia –Opisie przedmiotu zamówienia – w punkcie 2 – „Serwer wraz z UPS” w charakterystyce (wymaganiach minimalnych) dotyczącej zasilacza awaryjnego UPS dopuści:

- w podpunkcie 1 „Parametry techniczne”, C- zasilacz awaryjny UPS nie posiadający gniazda wyjściowego z podtrzymaniem typu IEC20 C19?
- w podpunkcie 1 „Parametry techniczne” D – Typ gniazda wejściowego: bezpośrednio wpięcie do sieci energetycznej 1 fazowe 10A?
- usunięcie podpunktu 1, E – ochrona wejścia 16A?


Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia –Opisie przedmiotu zamówienia – w punkcie 2 – „Serwer wraz z UPS” w charakterystyce (wymaganiach minimalnych) dotyczącej zasilacza awaryjnego UPS dopuszcza:

- w podpunkcie 1 „Parametry techniczne”, C- zasilacz awaryjny UPS nie posiadający gniazda wyjściowego z podtrzymaniem typu IEC20 C19,
- w podpunkcie 1 „Parametry techniczne” D – Typ gniazda wejściowego: bezpośrednio wpięcie do sieci energetycznej 1 fazowe 10A,
- usuwa podpunkt 1, E – ochrona wejścia 16A.

W związku ze zmianą specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający przesuwa termin składania ofert w następujący sposób:

Termin składania ofert: **25 października 2013 r.** godzina 11:00, miejsce: w Sekretariacie Starostwa Powiatowego w Goleniowie ul. Dworcowa 1, pok.121. Pozostałe postanowienia SIWZ nie ulegają zmianie.

CZŁONEK ZARZĄDU

Inga Tomasz Kulnicz